
UCHWAŁA Nr X X X IV /W  /2017 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 19 kwietnia 2017 roku

w sprawie skargi na działalność Dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego 
i Praktycznego im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu

Na podstawie art 229 pkt 4 w związku z art 239 § 1 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2016 r,, 
poz. 23, 868,996,1579 i 2138), Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ L Rada Powiatu Łowickiego podtrzymuje swoje stanowisko wyrażone 
w Uchwale Nr XXXIII/192/2017 z dnia 29 marca 2017 roku uznające skargę Pani

Ponadgimnazjalnych Nr 2 Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego 
i Praktycznego im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu za bezzasadną.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu Łowickiego do 
dokonania odpowiedniej adnotacji w aktach sprawy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

na działalność Dyrektora Zespołu Szkół

ra&ca 'RAWNY



Uzasadnienie do Uchwały Rady Powiatu Łowickiego w sprawie skargi na 
działalność Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 Rolnicze 
Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego im. Tadeusza Kościuszki 
w Łowiczu

——— W_dnin 7 marca 2017 roku do Starosty Łowickiego wpłynęło pismo Pani
l nauczyciela w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 

Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego im. Tadeusza 
Kościuszki w Łowiczu, zwanej dalej skarżącą, które w swojej treści stanowiło 
skargę na działalność Dyrektora szkoły, dotyczącą braku komunikacji 
interpersonalnej w ZSP Nr 2 RCKUiP w Łowiczu.

Zgodnie z art. 229 pkt 4 Kodeksu postępowania administracyjnego 
organem właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej działalności zarządu 
powiatu oraz starosty, a także kierowników powiatowych służb, inspekcji, straży 
i innych jednostek organizacyjnych (...) jest rada powiatu.

Komisja Rewizyjna Rady Powiatu Łowickiego, zwana dalej Komisją, 
rozpatrywała skargę na posiedzeniu w dniu 28 marca 2017 roku w obecności 
Członków Zarządu Powiatu Łowickiego, Dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego 
i Praktycznego im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu oraz skarżącej.

Komisja zapoznała się z dokumentami i wyjaśnieniami Dyrektora Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego 
i Praktycznego im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu, jak również ze 
stanowiskiem skarżącej.

Po zakończeniu dyskusji, w głosowaniu jawnym Komisja uznała skargę 
za bezzasadną.

W dniu 29 marca 2017 roku Rada Powiatu Łowickiego podjęła Uchwałę 
Nr XXXIII/192/2017 z dnia 29 marca 2017 roku uznając skargę Pani

i na działalność Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 
Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego im. Tadeusza 
Kościuszki w Łowiczu za bezzasadną.

W dniu 07 kwietnia 2017 roku skarżąca złożyła do Rady Powiatu 
Łowickiego kolejne pismo dotyczące kryzysu w komunikacji interpersonalnej 
w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego i Praktycznego im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu. Wyraziła 
w nim również swój sprzeciw wobec powierzchownego, jej zdaniem, rozpoznania 
sprawy przez Komisję.

Komisja w dniu 11 kwietnia 2017 roku po wnikliwej analizie powyższego 
pisma uznała, że skarżąca nie wskazała nowych okoliczności w przedmiotowej 
skardze. W głosowaniu jawnym Komisja zdecydowała o zarekomendowaniu 
Radzie Powiatu podtrzymanie swojego stanowiska wyrażonego w Uchwale 
Nr XXXIII/192/2017 z dnia 29 marca 2017 roku.



Pouczenie:
W przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za 
bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący 
ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności -  organ właściwy do jej 
rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią 
adnotacją w aktach sprawy -  bez zawiadamiania skarżącego (art. 239 § 1 Kodeksu 
postępowania administracyjnego).


